

Наталья

Няня, Гувернантка



Персональная информация

Дата рождения	1988
Знак зодиака	Скорпион
Гражданство	– Российская Федерация
ВНЖ	– Объединенные Арабские Эмираты
Семейное положение, дети	Не замужем, детей нет
Место рождения	Россия, Санкт-Петербург
Местоположение	О.А.Э., Дубай
Водительские права	Да
Есть автомобиль	Нет
Личные качества	– Ответственность – Пунктуальность – Надежность – Креативность – Активность – Позитивность – Квалифицированность – Опытность – Лояльность – Жизнерадостность

Ключевые навыки	<ul style="list-style-type: none">- Понимание и опыт работы со многими возрастными группами- Методы управления поведением- Способность быстро адаптироваться к любым ситуациям- Отличные коммуникативные и человеческие навыки на всех уровнях- Опыт преподавания языков- Понимание школьных систем во всем мире- Опыт с детьми от 1 до 3-х лет- Опыт работы в русской семье- Высококласный семейный опыт- Вальдорфская методика, методика Марии Кондо.- Имеет авторскую методику по развитию речи для детей от 1 -3,5 лет, занимается развитием эмоционального интеллекта, развитием грамотной русской речи, письма и чтения. Может обучить плавать, кататься на лыжах, сноуборде.
Виды спорта	<ul style="list-style-type: none">- Гимнастика- Мероприятия на свежем воздухе- Катание на лыжах- Лыжный спорт- Плавание
Хобби	<ul style="list-style-type: none">- Архитектура- Живопись и Рисование- Путешествия- Ремесла и моделирование
Интересы	<ul style="list-style-type: none">- Здоровый образ жизни- Изучение культур- Литература- Знакомство с новыми людьми

	<ul style="list-style-type: none">- Правильное питание- Философия- Психология- Саморазвитие
О себе	<p>Я гарантирую физическую и эмоциональную безопасность детей. Применяю методы активного слушания, чтобы создать среду, в которой дети чувствуют себя ценными и услышанными. Я развиваю эмоциональный интеллект детей, улучшаю речевые и языковые навыки на английском и русском языках.</p> <p>Провожу занятия по искусству, которые развивают творческие способности и способствуют самовыражению. Я придерживаюсь принципов вальдорфского образовательного метода, способствуя целостному развитию и воспитывая любовь к обучению.</p>

Образование

- 2010	Бакалавр гуманитарных наук, искусство, Санкт-Петербургский Государственный Университет, обмен, Bard College , США, Нью-Йорк
--------	--

Сертификаты

- Медицинские курсы Красного Креста
- Тренер по горным лыжам

Опыт работы

Апрель - Август 2024

Семья

Гувернантка для одного ребёнка: Девочка 3 года, О.А.Э., Дубай

Обязанности	<ul style="list-style-type: none">- Обеспечивать внимательный и заботливый уход- Вовлекать девочку в образовательные мероприятия, включая языковые игры, чтение и изучение местной культуры.- Обучать девочку навыкам общения и тому, как вести себя в разных ситуациях- Организовывать игровые встречи
-------------	--

Декабрь 2023 - Май 2024

Семья

Репетитор для одного ребёнка: Мальчик 9 лет, О.А.Э., Дубай

Обязанности

- Академическая поддержка по английскому языку, математике, естествознанию и обществознанию (британская школьная программа), эмоциональная поддержка.

Сентябрь - Декабрь 2023

Repton School Al Barsha

Тьютор, О.А.Э., Дубай

Обязанности

- оказывать индивидуальную поддержку ученикам класса KG2
- Мотивировать учеников к участию в обучении, поддерживать учеников в развитии социальных навыков и управлении эмоциями,
- еженедельно обсуждать успеваемость учеников с администрацией школы.

Август - Сентябрь 2023

Семья

Няня для одного ребенка: Мальчик 1 год

Обязанности

- Временные услуги няни во время отпуска семьи
- Обеспечивала безопасность, благополучие и счастье ребенка на протяжении всей поездки
- Сбор необходимого багажа и дорожных принадлежностей для перелетов.

Причина ухода

временная позиция

Март - Апрель 2023

Семья

Няня для 2 детей: 1 год и 6 лет, О.А.Э., Дубай

Трудоустроен(а) агентством EnglishNanny

Обязанности

- Полный уход и забота о младшем ребенке со старшим по необходимости, сопровождение, прогулки, организация мероприятий, игры с детьми в соответствии с возрастом.

Причина ухода

временная позиция

Январь 2021 - Январь 2023

Семья

Няня для одного ребёнка: Девочка 6 лет, О.А.Э., Дубай

Обязанности

- Благополучие ребенка во время деловых поездок родителей
- вовлечь 6-летнюю девочку в соответствующие возрасту занятия, включая развивающие игры, творческие проекты и прогулки: музеи, парки развлечений, аквапарки, пешие походы в другие эмираты, чтобы способствовать ее развитию
- уроки катания на лыжах для девочки в Ski Dubai
- помочь девочке с ее школьными заданиями по русскому языку (математика, русский язык, английский язык, изучение стихов).

Октябрь - Декабрь 2022

Семья

Няня для 2 детей: 9 лет и 4 года, О.А.Э., Дубай

Трудоустроен(а) агентством EnglishNanny

Обязанности

- Помогла в устройстве в школу и в садик, а также организация досуга детей, уход и забота, прогулки на море, в бассейне, организация питания детей.
-

Причина ухода

временная позиция

Март - Апрель 2021

Семья

Няня для одного ребёнка: 9 месяцев, О.А.Э., Дубай

Трудоустроен(а) агентством EnglishNanny

Обязанности

- Полный уход за ребенком, гигиена, кормление, приготовление детской еды, следить за гардеробом, прогулки, мероприятия, организация досуга.

Причина ухода

временная позиция

Январь 2008 - Январь 2020

Няня в семье с 3 детьми, 5,7, 12 лет, Россия, 2019 - 2020

Причина ухода: Карантин, уехала в Дубай

Няня\Гувернантка с 3 детьми от 1 года-13 лет, Россия, 2017 - 2018

Причина ухода: временный контракт

Няня\Гувернантка в семье с 2 детьми (с рождения), Россия, 2008 - 2016

Причина ухода: дети выросли

Тренер по горным лыжам и сноуборду на курортах СПб, Скандинавия и Европа, 2010 - 2019

Здоровье

Курите	Нет
Эпилептик	Нет
Диабетик	Нет
Дальтоник	Нет
Дислексик	Нет
Вегетарианец	Нет
Проходили ли вы медицинский осмотр в течение последних 6 месяцев?	Нет
Аллергии	Нет

Дополнительная информация

Английский	Свободное владение
Русский	Родной
ID	6277

Другие рекомендации доступны по запросу